С о д ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

« апрель 2о й̂ № 6U
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £9* апреля 20jggr

Об установлении тарифов на услуги
по перевозке автобусами,
предназначенными для школьных
перевозок, оказываемые
Муниципальным бюджетным
учреждением по содержанию и
благоустройству Демского района
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, решением Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса,
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
обращением Муниципального бюджетного учреждения по содержанию и
благоустройству Демского района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (вх.№ 01 -02-13186/12 от 29.11.2021г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги по перевозке автобусами,
предназначенными для школьных перевозок, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением по содержанию и благоустройству Демского

Администрация ГО г. Уфа РБ 672 от 29.04.2022 Контрольная дата:

С од е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

■ ПУБЛИКА^
дЧЕНЕН Э ц, .

ОТДЕЛ \
НОРМАТИВНЫХ
\ДОКУМЕНТОВ

^ О Д у ф Д Р Е С ^ .

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, согласно
приложениям №1 и №2.

Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Кожевникова С.П.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р.Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 672 от 29.04.2022 Контрольная дата:

С од ер жани е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№  О Т

Тарифы на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для
школьных перевозок, оказываемые Муниципальным бюджетным
учреждением по содержанию и благоустройству Демского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан в летнее время

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

ЕДиница
измерения

Тариф, руб.
(без НДС)

Специальные перевозки
1 ПАЗ 32053-70 (С096ХМ 102) 1 маш./час 915,85
2 ПАЗ 32053-70 (С165ЕР 102) 1 маш./час 1008,69
3 ПАЗ 32053-70 (С777ХМ 102) 1 маш./час 932,12
4 ПАЗ 32053-70 (Х373СС 102) 1 маш./час 1186,93
5 ПАЗ 32053-70 (А917НР 702) 1 маш./час 1217,93
6 ПАЗ 32053-70 (А939НР 702) 1 маш./час 1165,42
7 ПАЗ 32053-70 (А868НР 702) 1 маш./час 1142,15
8 ПАЗ 32053-70 (А847НР 702) 1 маш./час 1147,97
9 ПАЗ 32053-70 (Х727СА 102) 1 маш./час 1302,34
10 ПАЗ 32053-70 (Х780СА 102) 1 маш./час 1244,00
11 ПАЗ 32053-70 (Х764СА 102) 1 маш./час 1246,65
12 Форд Транзит (В342ЕК 702) 1 маш./час 927,72
13 ПЕЖО 222335 (О004ЕР 102) 1 маш./час 581,38
14 ПЕЖО 222335 (0133ЕК 102) 1 маш./час 578,33

Регулярные перевозки
1 ПАЗ 32053-70 (С096ХМ 102) 1 км 40,42
2 ПАЗ 32053-70 (С165ЕР 102) 1 км 40,23
3 ПАЗ 32053-70 (С777ХМ 102) 1 км 40,89
4 ПАЗ 32053-70 (Х373СС 102) 1 км 51,76
5 ПАЗ 32053-70 (А917НР 702) 1 км 52,05
6 ПАЗ 32053-70 (Л939НР 702) 1 км 51,89
7 ПАЗ 32053-70 (А868НР 702) 1 км 52,68
8 ПАЗ 32053-70 (А847НР 702) 1 км 52,29
9 ПАЗ 32053-70 (Х727СЛ 102) 1 км 50,89

Г о ПАЗ 32053-70 (Х780СА 102) 1 км 51,13
1 1 ПАЗ 32053-70 (Х764СА 102) 1 км 51,96
12 Форд Транзит (В342ЕК 702) 1 км 32,61

Администрация ГО г. Уфа РБ 672 от 29.04.2022 Контрольная дата:

С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

№
п/и

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф, руб.
(без НДС)

13 ПЕЖО 222335 (О004ЕР 102) 1 км 23,86
14 ПЕЖО 222335 (0133ЕК 102) 1 км 24,15

Администрация ГО г. Уфа РБ 672 от 29.04.2022 Контрольная дата:

С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ £¥£  от £& &&

Тарифы на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для
школьных перевозок, оказываемые Муниципальным бюджетным
учреждением по содержанию и благоустройству Демского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан в зимнее время:

№
п/п

11аименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф, руб.
(без НДС)

Специальные перевозки
1 ПАЗ 32053-70 (С096ХМ 102) 1 маш./час 952,08
2 ПАЗ 32053-70 (С165ЕР 102) 1 маш./час 1057,24
3 ПАЗ 32053-70 (С777ХМ 102) 1 маш./час 968,96
4 ПАЗ 32053-70 (Х373СС 102) 1 маш./час 1218,57
5 ПАЗ 32053-70 (А917НР 702) 1 маш./час 1253,07
6 ПАЗ 32053-70 (А939НР 702) 1 маш./час 1195,04
7 ПАЗ 32053-70 (Л868НР 702) 1 маш./час 1169,03
8 ПАЗ 32053-70 (А847НР 702) 1 маш./час 1175,63
9 ПАЗ 32053-70 (Х727СА 102) 1 маш./час 1348,79
10 ПАЗ 32053-70 (Х780СА 102) 1 маш./час 1284,20
11 ПАЗ 32053-70 (Х764СА 102) 1 маш./час 1283,18
12 Форд Транзит (I3342EK 702) 1 маш./час 943,07
13 ПЕЖО 222335 (О004ЕР 102) 1 маш./час 593,52
14 ПЕЖО 222335 (0133ЕК 102) 1 маш./час 590,04

Регулярные перевозки
1 EIA3 32053-70 (С096ХМ 102) 1 км 42,99
2 ПАЗ 32053-70 (C165RP 102) 1 км 42,80
о ПАЗ 32053-70 (С777ХМ 102) 1 км 43,46
4 ПАЗ 32053-70 (Х373СС 102) 1 км 54,32
5
6 "

ПАЗ 32053-70 (A917EIP 702) 1 км 54,61
EIA3 32053-70 (A939EIP 702) 1 км 54,45

7 EIA3 32053-70 (А868НР 702) 1 км 55,25
8 ПАЗ 32053-70 (А847Б1Р 702) 1 км 54,86
9 ПАЗ 32053-70 (Х727СА 102) 1 км 53,46
10 ПАЗ 32053-70 (Х780СА 102) 1 км 53,69
11 ПАЗ 32053-70 (Х764СА 102) 1 км 54,52
12 Форд Транзит (В342ЕК 702) 1 км 34,14

Администрация ГО г. Уфа РБ 672 от 29.04.2022 Контрольная дата:

С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф, руб.
(без НДС)

13 ПЕЖО 222335 (О004ЕР 102) 1 км 25,21
14 ПЕЖО 222335 (0133ЕК 102) 1 км 25,50

Администрация ГО г. Уфа РБ 672 от 29.04.2022 Контрольная дата: